
ZARZĄD POWIATU                                  

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

Protokół Nr 32  z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 13 sierpnia 2024 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta 

3. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu 

4. Marek Zięba – Członek  Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Adam Kumor – Sekretarz Powiatu 

2. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

1. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego  

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

2. Sprawy różne. 

 

 

Punkt 1 

 

 Projekt uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela  

kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Projekt uchwały przedstawił Starosta Paweł Bartoszek. 

Zarząd 4 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 

2024 rok. 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Powiatu Stanisław Biesiadecki. 

Zarząd 4 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

Punkt 2 

 

Zarząd omówił sytuację dot. budowy w SPZ ZOZ w Nowej Dębie po spotkaniu z firmą 

budowlana w sprawie zmiany zakresu  budowy. 

Marek Zięba dokonuje analizy kosztorysu inwestorskiego, wskazuje na zawyżone koszty 

niektórych pozycji np. wywozu ziemi z kopania fundamentów. 

Starosta podważa rzetelność wykonanych odwiertów, Zarząd podejmuje decyzję (4 głosy „za”) 

o wykonaniu ponownych odwiertów geodezyjnych przez inną firmę. Marek Zięba ma zająć się 

znalezieniem wykonawcy, który zrealizuje to zadanie. 

Inwestor dostaje informację, że ma stosować PZP do 15 %. 

 



str. 2 

 

 Na wniosek Przewodniczącej Koła Gospodyń Wiejskich „Chmielowianki” – 

przeznaczono kwotę 500,00 zł (brutto) – dofinansowanie organizacji poczęstunku dla 

dzieci i młodzieży z Domu Dziecka w Skopaniu oraz żołnierzy polskich i amerykańskich 

nieuczestniczących w akcji remontu pomieszczeń w Domu Dziecka. 

 Na wniosek Zarządu Stowarzyszenia Wędkarskiego „Szczupak Przybyłów” – 

przeznaczono kwotę 500,00 zł (brutto) – dofinansowanie organizacji zawodów 

wędkarskich la dzieci i młodzieży z okazji zakończenia wakacji. 

 Na wniosek Stowarzyszenia Polskich Artylerzystów Nowa Dęba – przeznaczono kwotę  

5 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie zakupu sztandaru. 

 

 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

13 sierpnia 2024r. 

Na tym protokół zakończono. 

                               

       Zarząd Powiatu 

 

1. Paweł Bartoszek– Starosta ……………………………… 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta………………………. 

3. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu…………. 

4. Marek Zięba – Członek  Zarządu………………………… 

 

Protokół sporządził : Adam Kumor 

 


